
Zarządzenie Nr 607A/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej   

z dnia 26 lipca 2022 r.  

 

sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Fundusz Pomocy 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2022 r. 

poz.559 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm)  

Burmistrz Białej Piskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 575/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Fundusz Pomocy, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2022, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Burmistrz 

  /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                        do Zarządzenia Burmistrza Białej Piskiej  

nr 607A/1/2022 z dnia 26 lipca 2022r. 
 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok  
 
 

Klasyfikacja budżetowa  
Plan dochodów 

 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększenia Plan po 
zmianie  

RAZEM: 111 702,00 25 764,00 137 466,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 081,00 9 088,00 83 169,00 

75495 Pozostała działalność 74 081,00 9 088,00 83 169,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - świadczenia 

pieniężne na podstawie art. 13 72 000,00 

 

9 040,00 

 

 

81 040,00 

  0970 Wykonanie fotografii 1 162,00 32,00 1 194,00 

  0970 Nadawanie nr PESEL  919,00 16,00 935,00 

758 Różne rozliczenia 12 246,00 9 948,00 22 194,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 246,00 9 948,00 22 194,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych działań 

bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł  - 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

12 246,00 

 

 

9 948,00 

 

 

22 194,00 

852 

 

Pomoc społeczna 1 645,00 0,00 1645,00 

85295 Pozostała działalność 1 645,00 0,00 1645,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych działań 
bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł  

1 645,00 0,00 1645,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 852,00 0,00 12 852,00 

 85395 Pozostała działalność 12 852,00 0,00 12 852,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 852,00 0,00 12 852,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 416,00 416,00 

 85495 Pozostała działalność – pomoc –                                    stypendia dla 
uczniów z Ukrainy 

0,00 416,00 416,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 416,00 416,00 

855 Rodzina  10 878,00 6 312,00 17 190,00 

 85595 Pozostała działalność 10 878,00 6 312,00 17 190,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 878,00 6 312,00 17 190,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja budżetowa  
Plan wydatków  

 
 

  

RAZEM: 111 702,00 25 764,00 137 466,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 081,00 9088,00 83 169,00 

75495 Pozostała działalność 74 081,00 9 088,00 83 169,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 

świadczenia pieniężne na podst. Art. 13 ustawy o 

pomocy Ukrainie. 

 

72 000,00 

 

 

9040,00 

 

 

81 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – wydawanie 

PESEL 
919,00 

            16,00 935,00 

  4300 Zakup usług pozostałych – na usługę wykonania 

fotografii. 
1 162,00 

32,00 1194,00 

801 Oświata i wychowanie 12 246,00 9948,00 22 194,00 

80195 Pozostała działalność 12 246,00 9948,00 22 194,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 235,71 8000,00 18 235,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 759,52 1 800,00 3 559,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 
250,77 

148,00 398,77 

852 

 

Pomoc społeczna 1 645,00 0,00 1 645,00 

85295 Pozostała działalność 1 645,00 0,00 1 645,00 

 3110 Świadczenia społeczne – Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

 

1 645,00 

 

0,00 

 

1 645,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 852,00 0,00 12 852,00 

 85395 Pozostała działalność 12 852,00  0,00 12 852,00 

 3110 Świadczenia społeczne – jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 zł 

12 600,00 0,00 12 600,00 

4210 Zakup materiałów  252,00 0,00 252,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 416,00 416,00 

 85495 Pozostała działalność – pomoc –                                    stypendia dla 
uczniów z Ukrainy 

0,00 416,00 416,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 168,00 168,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 248,00 248,00 

855 Rodzina 10 878,00 6 312,00 17 190,00 

 85595 Pozostała działalność 10 552,00  6 312,00 17 190,00 

 3110 Świadczenia społeczne – świadczenia rodzinne 10 552,00 6 123,00 16 675,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia – koszty obsługi 
jednorazowego świadczenia 2% 

326,00 189,00 515,00 

 

 

 
      Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 

 


